商学院博士生原东良毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生原东良毕业（学位）论文答辩公告如下：

答辩学生 原东良
导

师
周建

时

间

5 月 18 日

上午 9：00

地

点

商学院

A501-2

论文题目 面向混合所有制改革的国有企业董事会多样性研究

答
辩
委
员
会
成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 谢永珍 教授 是 山东大学

委员 严若森 教授 是 武汉大学

委员 黄福广 教授 是 南开大学

委员 古志辉 教授 是 南开大学

委员 周  建 教授 是 南开大学

秘书 吴德胜 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日